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در میانه بحرانی که شکاف میان حاکمیت 
و جامعه را عمیق‌تر از گذشته کرده، سازمان 
صداوسیمای جمهوری اسلامی بار دیگر به 
نقطه‌ای بازگشته که سال‌هاست از آن عبور 
نکرده: پخش اعترافــات تلویزیونی، این بار 
با نامی تازه‌تر و زبانــی نرم‌تر؛ »گفت‌وگوی 

صمیمی«. 
رئیس سازمان صداوســیما با تأکید بر 
این‌که این نهاد »نقشی در اخذ اعتراف ندارد« 
و صرفا آنچه از سوی دستگاه‌های قضایی و 
امنیتی در اختیار رسانه‌ها قرار می‌گیرد را 
پخش می‌کند، از ضبط و پخش برنامه‌ای با 
حضور بازداشتی‌های »عمدتا کم‌سن‌وسال« 
اعتراضات اخیر خبر داده اســت. اظهاراتی 
که نه‌تنها از حجم انتقادات کم نکرده، بلکه 
پرســش‌های جدی‌تری را دربــاره نقش، 
مسئولیت و جایگاه رسانه‌ای که هنوز خود را 

»ملی« می‌نامد، پیش کشیده است.
پیمان جبلــی در گفت‌وگو بــا ایلنا، در 
توضیح نگرانی‌ها درباره امنیت بازداشتی‌ها 
پس از حضور در تلویزیون، گفته اســت که 
این برنامه در قالب »گفت‌وگویی صمیمی« 
ضبط شــده و صداوســیما »اصلا در محل 
بازداشــت حضور ندارد که بخواهد اعتراف 
بگیرد«. تأکید مکرر او بــر این‌که »اعتراف 
گرفتن کار رسانه نیست«، در ظاهر تلاشی 
است برای فاصله‌گذاری میان صداوسیما و 
نهادهای امنیتی. اما درست در همین نقطه 
اســت که تناقض آغاز می‌شــود؛ تناقضی 
که اگر جدی گرفته شــود، بنیــان ادعای 
حرفه‌ای‌بودن رسانه رســمی کشور را زیر 

سؤال می‌برد.

فرار از عاملیت رسانه
در ادبیات حرفه‌ای رسانه، »پخش‌کننده 
صرف« وجود ندارد. هر رسانه‌ای، حتی اگر 
تولیدکننده محتوا نباشد، با انتخاب زمان، 
شــیوه ارائه، تدوین، قاب‌بندی و تفسیر، در 
ساخت معنا مشارکت می‌کند. وقتی رئیس 
صداوســیما می‌گوید: »ما آنچه را دستگاه 
قضایی و امنیتی در اختیار همه رســانه‌ها 
می‌گذارند، پخش می‌کنیم«، در واقع به‌طور 
رســمی اعلام می‌کند که این سازمان حق 

تشخیص مستقل برای پخش یا عدم پخش 
محتوا را ندارد. این جمله، اگر دقیق خوانده 
شــود، نه دفاع، که اعتراف است: اعتراف به 

فقدان استقلال تحریریه.
در این چارچوب، صداوســیما نه تنها 
نقش ناظر یا میانجی را ندارد و حتی روایتگر 
بی‌طرف هم نیست، بلکه مستقیماً روایت 
نهادهــای بیرونــی را بازتولیــد می‌کند. 

وقتی رســانه خود را از مسئولیت محتوای 
پخش‌شــده مبرا می‌داند، عمــا اخلاق 
حرفه‌ای را به نهادهای بیرونی واگذار کرده 
است. چنین رویکردی، اگر تعمیم داده شود، 
می‌تواند هرگونه نقض حقوق شهروندان را 
توجیه کند. تاریخ رسانه‌ها، به‌ویژه در جوامعی 
شبیه به ما، بارها نشان داده که این استدلال 
نه دفاع بلکه نشانه‌ای از فروپاشی مسئولیت 

رسانه‌ای است.

هشدار نسبت به حضور کودکان 
بازداشتی در قاب تلویزیون

یکــی از تکان‌دهنده‌ترین بخش‌های 
اظهارات رئیس صداوســیما، تأکید صریح 
بر این نکته است که »عمده این بازداشتی‌ها 
سنین پایین هستند«. در اغلب نظام‌های 
حقوقی و رســانه‌ای، همیــن جمله باید 
زنگ خطر باشــد؛ اما در این روایت، به‌جای 
هشــدار، به مقدمه‌ای بــرای پخش برنامه 
تبدیل می‌شود. این‌جا، مسأله فقط اعتراف 
یا گفت‌وگو نیست؛ مسأله نمایش عمومی 
کودکان و نوجوانان در موقعیت بازداشــت 

است.
بر اساس کنوانســیون حقوق کودک، 
هرگونه بهره‌برداری رسانه‌ای 
از کــودک در شــرایطی که 
آزادی او سلب شده، ممنوع 
اســت؛ حتی اگــر رضایت 
ظاهری وجود داشــته باشد. 
کودکِ بازداشت‌شده، به‌لحاظ 
حقوقی و روانی، در موقعیتی 
نیست که بتواند تصمیم آزادانه 
بگیرد. نسبت قدرت میان او و 

ساختار امنیتی، اساسا مفهوم »گفت‌وگوی 
داوطلبانه« را بی‌معنــا می‌کند. در چنین 
وضعیتی، رسانه‌ای که این تصویر را پخش 
می‌کند، نه شاهد بی‌طرف، که شریک نقض 

حقوق کودک است.
نکتــه نگران‌کننده این‌جاســت که در 
گفتار رسمی صداوســیما، این حساسیت 
نه‌تنها دیده نمی‌شــود، بلکه بــا واژه‌هایی 
مثل »صمیمی« و »کم‌سن‌وســال« نوعی 
عادی‌ســازی صورت می‌گیرد؛ گویی سن 
پایین، نه عامل تشدید مسئولیت، که دلیل 

نرم‌کردن روایت است.

* از »اعتراف« 
تا »گفت‌وگوی صمیمی«

تغییر نام‌هــا، تغییر واقعیت نیســت. 
همان‌طور که در دهه‌های گذشته، اعترافات 
تلویزیونی با برچسب‌هایی چون »مستند«، 
»افشاگری« یا »روشنگری« پخش می‌شد، 
امروز واژه »گفت‌وگــوی صمیمی« به کار 
گرفته می‌شود. این جابه‌جایی زبانی، اتفاقی 
نیست. زبان، می‌کوشد بار منفی کلمات را در 

واژه‌هایی نرم بپیچد.
»صمیمیــت« در این‌جا، نــه توصیف 
یک رابطه برابر، بلکه پوششــی زبانی برای 
پنهان‌کردن نابرابری ســاختاری اســت. 
گفت‌وگویی که یک ســوی آن بازداشتی و 
سوی دیگرش رســانه‌ای وابسته به قدرت 
است، ذاتا نمی‌تواند صمیمی باشد. استفاده 
از این واژه، بیش از آن‌که توضیح باشد، تلاش 
برای اقناع مخاطبی است که سال‌هاست به 

این صحنه‌ها بدبین شده.
از ســوی دیگر، پخش ایــن برنامه‌ها را 

نباید فقط یک تصمیم رسانه‌ای دانست. این 
برنامه‌ها بخشی از شیوه برخورد حاکمیت 
با اعتراضات‌ است. اعترافات تلویزیونی، هر 
اسمی که روی آن گذاشته شود، فقط روایت 
اتفاقی که در گذشــته رخ داده، نیست. این 
تصاویر رو به آینده‌اند و برای تماشاگران پیام 
دارند: اینکه اعتراض فقط به بازداشت ختم 
نمی‌شود؛ ممکن اســت به نمایش عمومی 
در تلویزیون هم برســد. هــدف اصلی این 
نمایش، قانع‌کردن افکار عمومی نیســت، 
بلکه فرستادن یک هشدار روشن به دیگران 
است؛ این‌که هزینه اعتراض می‌تواند فراتر از 

زندان باشد.
از منظر جامعه‌شناسی سیاسی، تصویری 
کــه در آن معترض، پشــیمان، خطاکار یا 
فریب‌خورده نشان داده می‌شود، به جامعه 
القا می‌کند که اعتــراض، نه کنش آگاهانه 
شــهروندی، بلکه لغزش فردی است. این 
دقیقا همان جایی است که رسانه، از بازتاب 
واقعیت، به ابــزار مهندســی معنا تبدیل 

می‌شود.

سواد رسانه‌ای؛ توصیه‌ای که به 
گوینده برمی‌گردد

در بخــش پایانــی اظهــارات، رئیس 
صداوســیما بر ضــرورت »جدی‌گرفتن 
سواد رسانه‌ای در مدارس« تأکید می‌کند 
و از خطر اخبار جعلی و تصاویر تحریف‌شده 
در شــبکه‌های اجتماعــی می‌گوید. این 
ســخنان، در خلأ، قابل دفاع‌اند، اما در متن 
عملکرد صداوســیما، به‌شدت متناقض به 

نظر می‌رسند.
ســواد رســانه‌ای، یعنــی توانایــی 
تشــخیص منبع، تحلیل قدرت، فهم نیت 
تولیدکننــده محتوا و نقد روایت رســمی. 
اگر این آموزش به‌طور واقعی و نه نمایشــی 
اجرا شود، نخستین نهادی که زیر ذره‌بین 
قرار می‌گیرد، خود ســازمان صداوسیمای 
جمهوری اسلامی ایران اســت. رسانه‌ای 
که روایت اعتراضات را یک‌ســویه، امنیتی 

و مبتنی بر حذف عاملیــت مردم بازنمایی 
می‌کند، چگونه می‌تواند پرچم‌دار آموزش 

تفکر انتقادی باشد؟
تناقض دقیقا همین‌جاست: صداوسیما از 
مخاطب باسواد حرف می‌زند، اما سال‌هاست 
برای مخاطب خاص برنامه‌سازی کرده است. 
سواد رســانه‌ای واقعی، نه‌تنها شبکه‌های 
اجتماعی، که خود رســانه رســمی را هم 
نقد می‌کند و این همان نقطه‌ای اســت که 
توصیه آموزشی، به پرسشی سیاسی تبدیل 

می‌شود.

بحران اعتماد به رسانه ملی
ماجرا فقط یــک گفت‌وگو یا یک برنامه 
تلویزیونی نیســت. آنچه امروز مورد انتقاد 
است، انباشت تجربه‌ای تاریخی است؛ تجربه 
سال‌ها پخش اعترافات، حذف روایت‌های 
مستقل، نادیده‌گرفتن اعتراضات اجتماعی 
و تقلیل مطالبات مردم به »اغتشاش«. در 
چنین زمینــه‌ای، هر تلاش تــازه‌ای برای 
بازتعریف همان رویه‌ها، حتــی با واژه‌های 

ملایم‌تر، با بی‌اعتمادی روبه‌رو می‌شود.
صداوسیما اکر می‌خواهد از این بن‌بست 
خارج شــود، راهش تغییر واژه‌ها یا انتقال 
مسئولیت به نهادهای دیگر نیست. راهش 
پذیرش عاملیت، مسئولیت‌پذیری رسانه‌ای و 
به‌رسمیت‌شناختن مردم به‌عنوان کنشگران 
اجتماعی است؛ چیزی که تا امروز، دست‌کم 
در پوشش اعتراضات، نشانه جدی از آن دیده 

نشده است.
اعترافات تلویزیونــی یا به ادعای جبلی 
»گفت‌وگوهــای صمیمی«، نــه خطای 
موردی، که نشانه یک مسئله ساختاری‌اند. 
مسئله رسانه‌ای که می‌خواهد هم ابزار قدرت 
باشد و هم از مسئولیت قدرت شانه خالی کند؛ 
هم روایت رسمی را بازتولید کند و هم داعیه 
آموزش سواد رسانه‌ای داشــته باشد. این 

تناقض، با هیچ تدوینی حل نمی‌شود.
تا وقتی صداوسیما اعتراض شهروندان را 
به رسمیت نشناسد، عاملیت مردم را نبیند و 
نقش خود را در شکل‌دادن به افکار عمومی 
نپذیرد، هر »گفت‌وگوی صمیمی« فقط نام 
تازه‌ای خواهد بود برای همان رویه قدیمی؛ 
رویه‌ای که بیش از آن‌که اعتماد بسازد، فاصله 

را عمیق‌تر می‌کند. 

۳۰۰ میلیارد  مترمکعب از بارش 
سالانه کشور هدر می‌رود

معاون ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با هشدار 
درباره اتلاف گســترده منابع آب و خاک در ایران گفت: سالانه 
حدود ۴۰۰ میلیارد مترمکعب بارش در کشــور ثبت می‌شود 
که نزدیک به ۳۰۰ میلیارد مترمکعب آن به دلیل تبخیر و تعرق 
از دست می‌رود؛ عددی که نشــان‌دهنده ناکارآمدی جدی در 
مدیریت منابع آب اســت. به گزارش خبرگزاری ایرنا، حســن 
وحید با اشاره به وضعیت فرســایش خاک افزود: نرخ فرسایش 
خاک در ایران بالاتر از میانگین جهانی اســت و به طور متوسط 
سالانه حدود ۱۵.۴ تن در هکتار برآورد می‌شود؛ رقمی که معادل 
 از دســت رفتن حدود یک‌ونیم تا ۲ میلیــارد مترمکعب خاک 

در سال است.
    

کودک‌آزاری در صدر 
تماس‌های اورژانس اجتماعی 

رئیس اورژانس اجتماعی ســازمان بهزیستی کشور گفت: 
بیشترین تماس‌های مردمی با خط ۱۲۳ اورژانس اجتماعی به 
موضوع کودک‌آزاری و اختلافــات خانوادگی اختصاص دارد و 
نیروهای این خط نیز درگیر چالش‌های بی‌ثباتی شغلی و کمبود 
زیرساخت هستند.  به گزارش ایلنا، فاطمه سلطانی، تاکید کرد: 
حساسیت بالای جامعه نسبت به وضعیت کودکان باعث شده 
اطلاع‌رسانی اولیه این سامانه حول کودک‌آزاری باشد و همین 

موضوع تماس‌ها را در این حوزه افزایش دهد. 
    

چمران:
چین از ترس آمریکا 

واگن‌های مترو تهران را نمی‌دهد
رئیس شورای اسلامی شــهر تهران با انتقاد از تعلل چین در 
تحویل واگن‌های مترو به شهرداری تهران گفت: به‌نظر می‌رسد 
در اجرای تعهدات طرف چینی خلف وعده‌ای رخ داده و واگن‌هایی 
که آماده انتقال به تهران بوده‌اند، دوباره در مسیر حمل به دلیل 
هراس از آمریکا با مشکل مواجه شده‌اند. به گزارش خبرگزاری ایلنا، 
مهدی چمران، افزود: این واگن‌ها ساخته شده و حتی در خطوط 
چین آزمایش‌های فنی را پشت سر گذاشته‌اند، اما مرحله انتقال 

به کشور متوقف مانده است.
    

شیوع آنفلوآنزا در تهران و آبادان 
بالاتر از سطح هشدار ثبت شد

یافته‌های نظام مراقبت غیر دیده‌وری نشان می‌دهد میزان بروز 
آنفلوآنزا در دو شهر تهران و آبادان از آستانه هشدار عبور کرده و به 
سطح نگران‌کننده‌ای رسیده است؛ وضعیتی که عمدتاً با افزایش 

غربالگری مسافران و زائران بازگشتی مرتبط دانسته می‌شود.
به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت؛ براساس داده‌های 
ثبت‌شــده در هفته چهارم بهمن‌ماه، درصد موارد آنفلوآنزا در 
دانشگاه‌های علوم‌پزشکی شهر تهران به‌دلیل غربالگری حجاج 
بازگشتی از پرواز جده و در دانشگاه علوم‌پزشکی آبادان به‌دلیل 
پایش زائران بازگشتی از کشور عراق، حدود ۱.۵ برابر آستانه هشدار 

گزارش شده است.

جبلی از »گفت‌وگوی صمیمی«- و نه »اعترافات تلویزیونی« - با معترضان نوجوان بازداشتی خبر داد از گوشه و کنار

رسانه ملی یا ابزار مهندسی معنا؟!
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قانون  موضوع  /دوم  اول  140460301057049033هیات  شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  شهریارتصرفات  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
ابوالقاسم بشماره شناسنامه4877 با کدملی  آقای/خانم حمیدرضا نیازی فرزند 
617/25مترمربع  مساحت  به  باغ  قطعه  یک  4910047999بصورت ششدانگ 
خریداری  شهریار  شهرستان  در  واقع  از46اصلی   146فرعی  ازپلاک  قسمتی 
لذا  است  گردیده  محرز  قشقائی  شعبان  ورثه  از  احدی  عباس  رسمی  مالک  از 
شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  درصورتی که اشخاص نسبت 
را  اعتراض خود  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13767

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140460301057044811هیـات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
بـا کدملـی  بشـماره شناسـنامه178  فرزنـد هوشـمند  فنائیـان  خانـم شـراره 
0439612251بصـورت سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه 
مسـاحت 584/90مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 286فرعـی از53اصلـی  واقـع در 
شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامحسـین زمانـی پـور 
محـرز گردیـده اسـت لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی می شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید،ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13771

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانـون  موضـوع  اول  140460301057048339هیـات  شـماره  رای  برابـر 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانـه بلامعارض 
بـا  شناسـنامه1194  بشـماره  جعفـر  فرزنـد  مزیـن  مهنـاز  خانـم  متقاضـی 
بـه  کدملـی 0052400034بصـورت ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی 
مسـاحت 39468/30مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 110فرعـی از72اصلـی  واقـع 
در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامحسـین بختیاری 
محـرز گردیـده اسـت لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی می شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید،ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13769

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140460301057048848هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقای/خانم یوسـف کاظمی فرزند درویشـعلی بشـماره شناسـنامه343 
بـا کدملـی 1600857851بصـورت اعیانـی ششـدانگ یـک قطعـه باغچـه بـه 
مسـاحت 800/82مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 32فرعـی از47اصلـی  واقـع در 
شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای یوسـف کاظمی-مالـک 
مشـاعی محـرز گردیـده اسـت لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت به 
فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید،ظرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را بـه 
مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13766

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  140460301057047450پیرو  شماره  اصلاحی  رای  برابر 
140460301057027534هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلناز پرورش پیله رود فرزند ولی 
بشماره شناسنامه21با کدملی 0048842400بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10098مترمربع قسمتی ازقطعات358و360و387صورتمجلس 
شهریار  درشهرستان  67/2869واقع  مورخ1350/05/21ازپلاک  تفکیکی11484 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس شهبازی وایرج خلج محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13768

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 140460312005013202 
مورخ1404,10,20 به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) کشور کمر(  به متقاضی 
اشرف  تقاضای خانم  بلامعارض کلاسه  1404114412005001108  مالکانه  تصرفات 
سادات اسلامی به شماره شناسنامه 2260064949 و کد ملی 2260064949 صادره از– 
فرزند سید حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1910,80 متر مربع 
مفروزو مجزا شده از پلاک  24 - اصلی  - واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول 
– روستای محمد آباد کتول  -  و به  استناد  نامه شماره  1404,10411 مورخ 1404,09,22 
اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه شماره 143357 مورخ 1404,09,22 اداره جهاد کشاورزی 
علی آباد  و نامه شماره 140409241604 مورخ 1404,09,29 اداره منابع طبیعی علی اباد  
تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1417

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و   3 برابرماده 
از  ایادی  سلسله  صورت  به  مورخ1404,09,24   140460312005012146
مالک رسمی ) اراز محمد نظری(  به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  
1404114412005001153 تقاضای آقای عبدالناصر نظری به شماره شناسنامه 
15162 و کد ملی 4979191886 صادره از– فرزند اراز محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 9402 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  6 - اصلی  - واقع 
در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – اراضی آزاد تپه  -  و به  استناد  نامه شماره  
1404,9576 مورخ 1404,09,02 اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه شماره 90907 مورخ 
1404,06,30 اداره جهاد کشاورزی علی آباد  تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود 

را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1419

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 140460312005012107 
مورخ1404,09,23 به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) محمد علی یوسفی(  به 
متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  1404114412005000592 تقاضای آقای 
ایوب گله بچه  به شماره شناسنامه 2260294006 و کد ملی 2260294006 صادره 
ازعلی آباد – فرزند حمیدالهدر در  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
163 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  19- اصلی  - واقع در بخش 6 حوزه ثبت 
ملک علی اباد  کتول – خیابان عباس شهید خیابان رزمندگان کوچه 8 متری   -  و به  
استناد  نامه شماره  1404,6876 مورخ 1404,07,07 اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه 
شماره 1404,2296,1382 مورخ 1404,08,04 اداره راه و شهرسازی علی آباد  تائید گردید  
.مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 

،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1426

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و   3 برابرماده 
از  ایادی  سلسله  صورت  به  مورخ1404,08,25   140460312005010912
کلاسه   بلامعارض  مالکانه  تصرفات  متقاضی  به  شکی(   قربانعلی   ( رسمی  مالک 
1403114412005001138 تقاضای آقای موسی شکی  به شماره شناسنامه 1108 
و کد ملی 2269076419 صادره از – فرزند قربانعلی در  ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 158,56 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  29- اصلی  - 
واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – خیابان دانش کوچه دانش 13  -  و 
به  استناد  نامه شماره  1404,8115 مورخ 1404,08,03 اداره ثبت اسناد علی اباد 
و نامه شماره 1404,2296,1150 مورخ 1404,07,08 اداره راه و شهرسازی علی آباد  
تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1428

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر     -1- تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و   3 برابرماده 
 ( رسمی  مالک  از  ایادی  سلسله  صورت  به  مورخ1404,10,29   140460312005013478
مهدی محمد امید(  به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  1404114412005000522 
تقاضای آقای غلامحسین امید  به شماره شناسنامه 128 و کد ملی 0039085260 صادره 
از – فرزند محمد در3 )سه ( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )دامداری 
( – 2- برابر رای شماره 13475 مورخ 1404,10,29 انتقال ملک از مالک رسمی )مهندس 
محمد امید( به کلاسه پرونده 14041144100500523 لذا مالکیت خانم لادن امید به شماره 
شناسنامه 486 و کد ملی 3091762652 فرزند محمد در3 )سه ( دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی )دامداری (  به مساحت 1748 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  
1- اصلی  - واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – روستای باقرآباد   -  و به  استناد  
نامه شماره  1404,9427 مورخ 1404,08,27 اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه شماره 1277700 
مورخ 1404,08,25 اداره جهاد کشاورزی  علی آباد  تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04

مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1434

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140460301057044829هیـات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم شـکوه ثانوی جوشـقانی فرزند سـیف اله بشـماره شناسـنامه7 بـا کدملی 
4911083220بصـورت سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه 
مسـاحت 5840/90مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 286فرعـی از53اصلـی  واقع در 
شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامحسـین زمانـی پـور 
محـرز گردیـده اسـت لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی می شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید،ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13770

و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات  رای  آگهی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقردرثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره 
ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
1-ششدانگ یک قطعه باغ  بنام  آقای هوشنگ فخرشیخ الاسلامی فرزند محمد 
امین صادره - به مساحت ششدانگ 1988/5مترمربع پلاک شماره 6380 فرعی از 

4 – اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/19   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
هيوا احمدیان ، ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

م/الف:9743

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  /دوم  اول  140460301057049033هیات  شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  شهریارتصرفات  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
ابوالقاسم بشماره شناسنامه4877 با کدملی  آقای/خانم حمیدرضا نیازی فرزند 
617/25مترمربع  مساحت  به  باغ  قطعه  یک  4910047999بصورت ششدانگ 
خریداری  شهریار  شهرستان  در  واقع  از46اصلی   146فرعی  ازپلاک  قسمتی 
لذا  است  گردیده  محرز  قشقائی  شعبان  ورثه  از  احدی  عباس  رسمی  مالک  از 
شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  درصورتی که اشخاص نسبت 
را  اعتراض خود  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13767

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140460301057044811هیـات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
بـا کدملـی  بشـماره شناسـنامه178  فرزنـد هوشـمند  فنائیـان  خانـم شـراره 
0439612251بصـورت سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه 
مسـاحت 584/90مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 286فرعـی از53اصلـی  واقـع در 
شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامحسـین زمانـی پـور 
محـرز گردیـده اسـت لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی می شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید،ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13771

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانـون  موضـوع  اول  140460301057048339هیـات  شـماره  رای  برابـر 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانـه بلامعارض 
بـا  شناسـنامه1194  بشـماره  جعفـر  فرزنـد  مزیـن  مهنـاز  خانـم  متقاضـی 
بـه  کدملـی 0052400034بصـورت ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی 
مسـاحت 39468/30مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 110فرعـی از72اصلـی  واقـع 
در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامحسـین بختیاری 
محـرز گردیـده اسـت لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی می شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید،ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13769

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140460301057048848هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقای/خانم یوسـف کاظمی فرزند درویشـعلی بشـماره شناسـنامه343 
بـا کدملـی 1600857851بصـورت اعیانـی ششـدانگ یـک قطعـه باغچـه بـه 
مسـاحت 800/82مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 32فرعـی از47اصلـی  واقـع در 
شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای یوسـف کاظمی-مالـک 
مشـاعی محـرز گردیـده اسـت لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت به 
فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید،ظرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را بـه 
مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13766

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  140460301057047450پیرو  شماره  اصلاحی  رای  برابر 
140460301057027534هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلناز پرورش پیله رود فرزند ولی 
بشماره شناسنامه21با کدملی 0048842400بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10098مترمربع قسمتی ازقطعات358و360و387صورتمجلس 
شهریار  درشهرستان  67/2869واقع  مورخ1350/05/21ازپلاک  تفکیکی11484 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس شهبازی وایرج خلج محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13768

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 140460312005013202 
مورخ1404,10,20 به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) کشور کمر(  به متقاضی 
اشرف  تقاضای خانم  بلامعارض کلاسه  1404114412005001108  مالکانه  تصرفات 
سادات اسلامی به شماره شناسنامه 2260064949 و کد ملی 2260064949 صادره از– 
فرزند سید حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1910,80 متر مربع 
مفروزو مجزا شده از پلاک  24 - اصلی  - واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول 
– روستای محمد آباد کتول  -  و به  استناد  نامه شماره  1404,10411 مورخ 1404,09,22 
اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه شماره 143357 مورخ 1404,09,22 اداره جهاد کشاورزی 
علی آباد  و نامه شماره 140409241604 مورخ 1404,09,29 اداره منابع طبیعی علی اباد  
تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1417

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و   3 برابرماده 
از  ایادی  سلسله  صورت  به  مورخ1404,09,24   140460312005012146
مالک رسمی ) اراز محمد نظری(  به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  
1404114412005001153 تقاضای آقای عبدالناصر نظری به شماره شناسنامه 
15162 و کد ملی 4979191886 صادره از– فرزند اراز محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 9402 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  6 - اصلی  - واقع 
در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – اراضی آزاد تپه  -  و به  استناد  نامه شماره  
1404,9576 مورخ 1404,09,02 اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه شماره 90907 مورخ 
1404,06,30 اداره جهاد کشاورزی علی آباد  تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود 

را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1419

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 140460312005012107 
مورخ1404,09,23 به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) محمد علی یوسفی(  به 
متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  1404114412005000592 تقاضای آقای 
ایوب گله بچه  به شماره شناسنامه 2260294006 و کد ملی 2260294006 صادره 
ازعلی آباد – فرزند حمیدالهدر در  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
163 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  19- اصلی  - واقع در بخش 6 حوزه ثبت 
ملک علی اباد  کتول – خیابان عباس شهید خیابان رزمندگان کوچه 8 متری   -  و به  
استناد  نامه شماره  1404,6876 مورخ 1404,07,07 اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه 
شماره 1404,2296,1382 مورخ 1404,08,04 اداره راه و شهرسازی علی آباد  تائید گردید  
.مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 

،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1426

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و   3 برابرماده 
از  ایادی  سلسله  صورت  به  مورخ1404,08,25   140460312005010912
کلاسه   بلامعارض  مالکانه  تصرفات  متقاضی  به  شکی(   قربانعلی   ( رسمی  مالک 
1403114412005001138 تقاضای آقای موسی شکی  به شماره شناسنامه 1108 
و کد ملی 2269076419 صادره از – فرزند قربانعلی در  ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 158,56 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  29- اصلی  - 
واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – خیابان دانش کوچه دانش 13  -  و 
به  استناد  نامه شماره  1404,8115 مورخ 1404,08,03 اداره ثبت اسناد علی اباد 
و نامه شماره 1404,2296,1150 مورخ 1404,07,08 اداره راه و شهرسازی علی آباد  
تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1428

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر     -1- تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و   3 برابرماده 
 ( رسمی  مالک  از  ایادی  سلسله  صورت  به  مورخ1404,10,29   140460312005013478
مهدی محمد امید(  به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  1404114412005000522 
تقاضای آقای غلامحسین امید  به شماره شناسنامه 128 و کد ملی 0039085260 صادره 
از – فرزند محمد در3 )سه ( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )دامداری 
( – 2- برابر رای شماره 13475 مورخ 1404,10,29 انتقال ملک از مالک رسمی )مهندس 
محمد امید( به کلاسه پرونده 14041144100500523 لذا مالکیت خانم لادن امید به شماره 
شناسنامه 486 و کد ملی 3091762652 فرزند محمد در3 )سه ( دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی )دامداری (  به مساحت 1748 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  
1- اصلی  - واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – روستای باقرآباد   -  و به  استناد  
نامه شماره  1404,9427 مورخ 1404,08,27 اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه شماره 1277700 
مورخ 1404,08,25 اداره جهاد کشاورزی  علی آباد  تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04

مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1434

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140460301057044829هیـات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم شـکوه ثانوی جوشـقانی فرزند سـیف اله بشـماره شناسـنامه7 بـا کدملی 
4911083220بصـورت سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه 
مسـاحت 5840/90مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 286فرعـی از53اصلـی  واقع در 
شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامحسـین زمانـی پـور 
محـرز گردیـده اسـت لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی می شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید،ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13770

و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات  رای  آگهی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقردرثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره 
ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
1-ششدانگ یک قطعه باغ  بنام  آقای هوشنگ فخرشیخ الاسلامی فرزند محمد 
امین صادره - به مساحت ششدانگ 1988/5مترمربع پلاک شماره 6380 فرعی از 

4 – اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/19   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
هيوا احمدیان ، ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

م/الف:9743

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  /دوم  اول  140460301057049033هیات  شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  شهریارتصرفات  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
ابوالقاسم بشماره شناسنامه4877 با کدملی  آقای/خانم حمیدرضا نیازی فرزند 
617/25مترمربع  مساحت  به  باغ  قطعه  یک  4910047999بصورت ششدانگ 
خریداری  شهریار  شهرستان  در  واقع  از46اصلی   146فرعی  ازپلاک  قسمتی 
لذا  است  گردیده  محرز  قشقائی  شعبان  ورثه  از  احدی  عباس  رسمی  مالک  از 
شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  درصورتی که اشخاص نسبت 
را  اعتراض خود  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13767

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140460301057044811هیـات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
بـا کدملـی  بشـماره شناسـنامه178  فرزنـد هوشـمند  فنائیـان  خانـم شـراره 
0439612251بصـورت سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه 
مسـاحت 584/90مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 286فرعـی از53اصلـی  واقـع در 
شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامحسـین زمانـی پـور 
محـرز گردیـده اسـت لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی می شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید،ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13771

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانـون  موضـوع  اول  140460301057048339هیـات  شـماره  رای  برابـر 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانـه بلامعارض 
بـا  شناسـنامه1194  بشـماره  جعفـر  فرزنـد  مزیـن  مهنـاز  خانـم  متقاضـی 
بـه  کدملـی 0052400034بصـورت ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی 
مسـاحت 39468/30مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 110فرعـی از72اصلـی  واقـع 
در شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامحسـین بختیاری 
محـرز گردیـده اسـت لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی می شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید،ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13769

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140460301057048848هیـات اول /دوم موضـوع قانـون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقای/خانم یوسـف کاظمی فرزند درویشـعلی بشـماره شناسـنامه343 
بـا کدملـی 1600857851بصـورت اعیانـی ششـدانگ یـک قطعـه باغچـه بـه 
مسـاحت 800/82مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 32فرعـی از47اصلـی  واقـع در 
شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای یوسـف کاظمی-مالـک 
مشـاعی محـرز گردیـده اسـت لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت به 
فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید،ظرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را بـه 
مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13766

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  140460301057047450پیرو  شماره  اصلاحی  رای  برابر 
140460301057027534هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلناز پرورش پیله رود فرزند ولی 
بشماره شناسنامه21با کدملی 0048842400بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10098مترمربع قسمتی ازقطعات358و360و387صورتمجلس 
شهریار  درشهرستان  67/2869واقع  مورخ1350/05/21ازپلاک  تفکیکی11484 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس شهبازی وایرج خلج محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13768

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 140460312005013202 
مورخ1404,10,20 به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) کشور کمر(  به متقاضی 
اشرف  تقاضای خانم  بلامعارض کلاسه  1404114412005001108  مالکانه  تصرفات 
سادات اسلامی به شماره شناسنامه 2260064949 و کد ملی 2260064949 صادره از– 
فرزند سید حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1910,80 متر مربع 
مفروزو مجزا شده از پلاک  24 - اصلی  - واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول 
– روستای محمد آباد کتول  -  و به  استناد  نامه شماره  1404,10411 مورخ 1404,09,22 
اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه شماره 143357 مورخ 1404,09,22 اداره جهاد کشاورزی 
علی آباد  و نامه شماره 140409241604 مورخ 1404,09,29 اداره منابع طبیعی علی اباد  
تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1417

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و   3 برابرماده 
از  ایادی  سلسله  صورت  به  مورخ1404,09,24   140460312005012146
مالک رسمی ) اراز محمد نظری(  به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  
1404114412005001153 تقاضای آقای عبدالناصر نظری به شماره شناسنامه 
15162 و کد ملی 4979191886 صادره از– فرزند اراز محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 9402 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  6 - اصلی  - واقع 
در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – اراضی آزاد تپه  -  و به  استناد  نامه شماره  
1404,9576 مورخ 1404,09,02 اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه شماره 90907 مورخ 
1404,06,30 اداره جهاد کشاورزی علی آباد  تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود 

را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1419

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 140460312005012107 
مورخ1404,09,23 به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) محمد علی یوسفی(  به 
متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  1404114412005000592 تقاضای آقای 
ایوب گله بچه  به شماره شناسنامه 2260294006 و کد ملی 2260294006 صادره 
ازعلی آباد – فرزند حمیدالهدر در  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
163 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  19- اصلی  - واقع در بخش 6 حوزه ثبت 
ملک علی اباد  کتول – خیابان عباس شهید خیابان رزمندگان کوچه 8 متری   -  و به  
استناد  نامه شماره  1404,6876 مورخ 1404,07,07 اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه 
شماره 1404,2296,1382 مورخ 1404,08,04 اداره راه و شهرسازی علی آباد  تائید گردید  
.مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 

،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1426

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و   3 برابرماده 
از  ایادی  سلسله  صورت  به  مورخ1404,08,25   140460312005010912
کلاسه   بلامعارض  مالکانه  تصرفات  متقاضی  به  شکی(   قربانعلی   ( رسمی  مالک 
1403114412005001138 تقاضای آقای موسی شکی  به شماره شناسنامه 1108 
و کد ملی 2269076419 صادره از – فرزند قربانعلی در  ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 158,56 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  29- اصلی  - 
واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – خیابان دانش کوچه دانش 13  -  و 
به  استناد  نامه شماره  1404,8115 مورخ 1404,08,03 اداره ثبت اسناد علی اباد 
و نامه شماره 1404,2296,1150 مورخ 1404,07,08 اداره راه و شهرسازی علی آباد  
تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1428

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر     -1- تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و   3 برابرماده 
 ( رسمی  مالک  از  ایادی  سلسله  صورت  به  مورخ1404,10,29   140460312005013478
مهدی محمد امید(  به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  1404114412005000522 
تقاضای آقای غلامحسین امید  به شماره شناسنامه 128 و کد ملی 0039085260 صادره 
از – فرزند محمد در3 )سه ( دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )دامداری 
( – 2- برابر رای شماره 13475 مورخ 1404,10,29 انتقال ملک از مالک رسمی )مهندس 
محمد امید( به کلاسه پرونده 14041144100500523 لذا مالکیت خانم لادن امید به شماره 
شناسنامه 486 و کد ملی 3091762652 فرزند محمد در3 )سه ( دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی )دامداری (  به مساحت 1748 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک  
1- اصلی  - واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – روستای باقرآباد   -  و به  استناد  
نامه شماره  1404,9427 مورخ 1404,08,27 اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه شماره 1277700 
مورخ 1404,08,25 اداره جهاد کشاورزی  علی آباد  تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04

مجتبی گلچين رئيس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد كتول

م.الف:1434

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 140460301057044829هیـات اول موضـوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانـم شـکوه ثانوی جوشـقانی فرزند سـیف اله بشـماره شناسـنامه7 بـا کدملی 
4911083220بصـورت سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه بـاغ بـه 
مسـاحت 5840/90مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 286فرعـی از53اصلـی  واقع در 
شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامحسـین زمانـی پـور 
محـرز گردیـده اسـت لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی می شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دومـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید،ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
رئيس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13770

و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات  رای  آگهی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقردرثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره 
ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
1-ششدانگ یک قطعه باغ  بنام  آقای هوشنگ فخرشیخ الاسلامی فرزند محمد 
امین صادره - به مساحت ششدانگ 1988/5مترمربع پلاک شماره 6380 فرعی از 

4 – اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/19   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
هيوا احمدیان ، ریيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

م/الف:9743

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 384 جمعی

نظـر بـه دسـتور مـواد 1 و 3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی ،امـلاک متقاضیانی 
کـه در هیـات موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتـی بروجرد  مـورد رسـیدگی و تصرفـات مالکانـه و بلا 
معـارض آنـان محـرز و رای لازم صـادر گردیـده جهـت اطـلاع عموم به شـرح ذیـل  در دو نوبت آگهـی می گـردد. در صورتی 
کـه هرکـس نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت بنـام متقاضیان اعتراض داشـته باشـد مـی توانـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی 
بـه مـدت دو ماه  اعتـراض خـود را کتبـاً بـه اداره ثبـت اسـناد وامـلاک محل تسـلیم وپـس از اخذ رسـید ظرف مـدت یکماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـودرا بـه مراجع محتـرم قضایـی تقدیم وگواهـی تقدیم دادخواسـت را بـه اداره ثبت 
محـل تحویـل نمایـد، در صورتـی که اعتراض در مهلـت قانونی واصل نگـردد یا معترض گواهـی تقدیم دادخواسـت به دادگاه 
عمومـی محـل ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت بـه صـدور سـند مالکیـت می نمایـد و صـدور سـند مالکیـت مانـع از مراجعه 

متضـرر به دادگاه نیسـت.
مترمربع   »1195,42« باغ« بمساحت  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  خدا«  »کرم  فرزند  نوروززاده«  »حمید  1 – تقاضای 
مجزی شده از پلاک شماره »1506« فرعی از »71« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عیسی موسیوند 

فرزند قاسم«
بمساحت  مزروعی«  زمین  قطعه  یک  به »ششدانگ  نسبت  محمد«  »علی  فرزند  یاراحمدی«  مظفری  تقاضای »حسن   -2 
»352,07« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »32« فرعی از »34« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »علی محمدمظفری یاراحمدی فرزندمرتضی«
زمین  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  محمد«  »علی  فرزند  یاراحمدی«  مظفری  »حسن  تقاضای   -3
اصلی   »34« از  فرعی   »33« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »56959,70« بمساحت  مزروعی« 
فرزندمرتضی« یاراحمدی  مظفری  محمد  » علی  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی    »4« بخش  در   واقع 
4 - تقاضای »جان محمد خسروی« فرزند »حبیب اله« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان خانه« بمساحت »102,00« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »9« فرعی از »3805« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامعباس ذباح - ورثه وی«

5 - تقاضای »حسین کردی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1354,86« مترمربع مجزی شده از 
 پلاک شماره »1067« فرعی از »74« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامرضا گودرزی فرزندمیرخان«

6- تقاضای »راه خدا یاراحمدی« فرزند »نورخدا« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان -تجاری مسکونی« بمساحت »151,47« 
 مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4« فرعی از »3779« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شهرداری«

7 - تقاضای »مجید نصرالهی« فرزند »امیدعلی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی« بمساحت »109,53« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »1232« فرعی از »3789« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »احمداقا بیرجندی و غیره«

8 - تقاضای »فتح اله گودرزی« فرزند »هوشنگ« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی متصل بهم«   بمساحت 
»4134,41« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »201« فرعی از »36« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »هوشنگ گودرزی«
9 - تقاضای »فتح اله گودرزی« فرزند »هوشنگ« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »20819,21« 
اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی    »3« بخش  در  واقع  اصلی   »36« از  فرعی   »199« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع 

»هوشنگ گودرزی«
10- تقاضای »فتح اله گودرزی« فرزند »هوشنگ« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1904,65« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »198« فرعی از »36« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »هوشنگ گودرزی«    

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/19
محمد آجرلو - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

شناسه آگهی: 2122008

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود-سری )501( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 

ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بمساحت  زار«  آبی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  »جمعه«  فرزند  حاجیوند«  اله  »حجت  تقاضای   –  1
»5373,87 و 5326,06« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »146 و 147« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »سهم الارث محرم و شهربانو سالاروند فرزند رضا از مالکیت رضا سالاروند«
 2- تقاضای »حجت اله حاجیوند« فرزند »جمعه« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »2123,56 
و 2306,13« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »148 و 149« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »سهم الارث محرم و شهربانو سالاروند فرزند رضا از مالکیت رضا سالاروند«
3- تقاضای »حجت اله حاجیوند« فرزند »جمعه« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »3079,07 
و 3137,58« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »150 و 151« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه » سهم الارث محرم و شهربانو سالاروند فرزند رضا از مالکیت رضا سالاروند«
4 - تقاضای »حجت اله حاجیوند« فرزند »جمعه« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« بمساحت »4806,63 
و 5447,98« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »152 و 153« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »سهم الارث محرم و شهربانو سالاروند فرزند رضا از مالکیت رضا سالاروند«
و  بمساحت »701,87 و 10384,43  باغ«  به »ششدانگ یک قطعه  فرزند »اکبر« نسبت  ماهروئی«  تقاضای »علیرضا   - 5
5310,22« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »229 الی 231« فرعی از »150« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »سهم الارث متقاضی از سند اکبر ماهروئی«
6- تقاضای »محمد پانیران« فرزند »یحیی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »431« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »317« فرعی از »106« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله شاهروئی«
7 - تقاضای »محمد پانیران« فرزند »یحیی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »3600« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره »346« فرعی از »104« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ولی اله پاپی ) مطهری («
8 - تقاضای »اصغر هداوند« فرزند »حیدر« نسبت به »1,5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت 
»13882,69« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »376« فرعی از »107« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »سهم الارث متقاضی«
9 - تقاضای »علی تحریری« فرزند »روح اله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »3458,59« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »147« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »روح اله تحریری فرزند یداله«

مزروعی«  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ  به  نسبت  اله«  »روح  فرزند  تحریری«  »علی  تقاضای   -10
فرعی   »149 و   148« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »2199,94 و   10041,51« بمساحت 
یداله«     فرزند  تحریری  اله  »روح  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی   »4« بخش  در  واقع  اصلی   »55«  از 
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تغییر نام‌ها، تغییر واقعیت 
نیست. همان‌طور که در 

دهه‌های گذشته، اعترافات 
تلویزیونی با برچسب‌هایی 

چون »مستند«، »افشاگری« 
یا »روشنگری« پخش می‌شد، 

امروز واژه »گفت‌وگوی 
صمیمی« به کار گرفته 

می‌شود. این جابه‌جایی زبانی، 
اتفاقی نیست. زبان، می‌کوشد 

بار منفی کلمات خود را در 
واژه‌هایی نرم بپیچد

از منظر جامعه‌شناسی 
سیاسی، تصویری که در آن 
معترض، پشیمان، خطاکار 
یا فریب‌خورده نشان داده 

می‌شود، به جامعه القا می‌کند 
که اعتراض، نه کنش آگاهانه 

شهروندی، بلکه لغزش فردی 
است. این دقیقا همان جایی 

است که رسانه، از بازتاب 
واقعیت، به ابزار مهندسی معنا 

تبدیل می‌شود

بر اساس کنوانسیون حقوق 
کودک، هرگونه بهره‌برداری 

رسانه‌ای از کودک در شرایطی 
که آزادی او سلب شده، 

ممنوع است؛ حتی اگر رضایت 
ظاهری وجود داشته باشد. 

کودکِ بازداشت‌شده، به‌لحاظ 
حقوقی و روانی، در موقعیتی 

نیست که بتواند تصمیم آزادانه 
بگیرد. نسبت قدرت میان او و 
ساختار امنیتی، اساسا مفهوم 

»گفت‌وگوی داوطلبانه« را 
بی‌معنا می‌کند. در چنین 

وضعیتی، رسانه‌ای که این 
تصویر را پخش می‌کند، نه 
شاهد بی‌طرف، که شریک 

نقض حقوق کودک است


